

Faktúra 10000543

(daňový doklad)

Dodávateľ Viera Szikorová SANTECH Veľký Grob 10 925 27 Veľký Grob IČO: 40219291 DIČ: 1020129704 IČ DPH: SK1020129704 Internet: www.vs-santech.sk e-mail: szikorova@vs-santech.sk	Odberateľ Obecný úrad Veľký Grob Veľký Grob 272 925 27 Veľký Grob IČO: 00306291 DIČ: 2021006779																		
Viera Szikorová SANTECH Žo--A2002/13458/00002, reg. č. 983/2002 zo dňa 03.10.2003																			
Variabilný symbol: 10000543 Banka: Tatra Banka a.s. Číslo účtu: 2623856007/1100 IBAN: SK23 1100 0000 0026 2385 6007	Dátum splatnosti Dátum vystavenia 13.04.2023 Dátum dodania tovaru/služby 13.04.2023 Číslo dodacieho listu 10000543																		
<table border="1"><thead><tr><th>Poradie</th><th>Názov tovaru</th><th>Jed.cena [EUR]</th><th>Množstvo</th><th>Spolu [EUR]</th><th>DPH %</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>Vrecia LDPE 800x1250x015 skladané červen</td><td>0.9000</td><td>220,000 ks</td><td>198,0000</td><td>20,00</td></tr><tr><td>2</td><td>Rukavice pracovné A120 12par/bal veľ M, L, XL</td><td>11.0500</td><td>8,000 ks</td><td>88,4000</td><td>20,00</td></tr></tbody></table>	Poradie	Názov tovaru	Jed.cena [EUR]	Množstvo	Spolu [EUR]	DPH %	1	Vrecia LDPE 800x1250x015 skladané červen	0.9000	220,000 ks	198,0000	20,00	2	Rukavice pracovné A120 12par/bal veľ M, L, XL	11.0500	8,000 ks	88,4000	20,00	
Poradie	Názov tovaru	Jed.cena [EUR]	Množstvo	Spolu [EUR]	DPH %														
1	Vrecia LDPE 800x1250x015 skladané červen	0.9000	220,000 ks	198,0000	20,00														
2	Rukavice pracovné A120 12par/bal veľ M, L, XL	11.0500	8,000 ks	88,4000	20,00														
Fakturujeme Vám úhrnom																			
				Spolu 228,000 mj															
				Základ k DPH 20,00 %	286,40 EUR														
				DPH 20,00 %	57,28 EUR														
Celková suma					343,68 EUR														

Spracované v programe - Ekonomický systém KAMAR - verzia 3.50 © Kamar software - www.kamar.sk - kamar@kamar.sk

Viera Szikorová SANTECH
925 27 Veľký Grob 10
IČO: 40219291
DIČ: 1020129704
IČ DPH: SK1020129704